

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 167/2016

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.))

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη :

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
- 2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
- 3) Την υπ' αριθμ. **11/2016** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2016»
- 4) Την **12/2016** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2016 του Δήμου Αγιάς»
- 5) Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας
- 7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

- Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των προς προμήθεια ειδών
- Την ανάθεση της προμήθειας γραφικής ύλης, για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, στην **ΖΙΑΚΑ ΔΗΜ. ΧΡΥΣΑ**, «Βιβλιοπωλείο» με έδρα: Αγιά, Α.Φ.Μ.: **111291089** Δ.Ο.Υ.: **Α' Λάρισα** έναντι συνολικής αμοιβής **418,02€** σε βάρος του **ΚΑΕ 02.10.6612.01** «Προμήθεια γραφικής ύλης & λοιπών υλικών γραφείων Δ.Ε. Αγιάς & Λακέρειας (ν.4071/12)»

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΕ ΦΠΑ 23%	ΣΥΝΟΛΟ
1.	Συνδετήρες Ν° 3	10 τεμ.	0,25	2,50
2.	Συρματάκια συρραπτικού Ν° 64	10 τεμ.	0,40	4,00
3.	Συρματάκια συρραπτικού Ν° 126	10 τεμ.	0,40	4,00
4.	Στυλό ΒΙC	50 τεμ.	0,25	12,50
5.	Στυλό Διαρκείας	100 τεμ.	0,16	16,00
6.	Κουτί λάστιχα 8 cm	10 τεμ.	1,80	18,00
7.	Φάκελοι με κορδόνι	5 τεμ.	1,90	9,50
8.	Διαχωριστικά φακέλων αριθμητικά (1 έως 20)	2 τεμ.	2,00	4,00
9.	Μαρκαδόροι	3 τεμ.	1,00	3,00
10.	Ζιλοτέιπ 15Χ30	10 τεμ.	0,75	7,50
11.	Διορθωτικά ταινία 5 mmΧ7m	20 τεμ.	1,40	28,00
12.	Ψαλίδια μεγάλα	2 τεμ.	2,50	5,00
13.	Ψαλίδια μικρά	3 τεμ.	0,80	2,40
14.	Κόφτες	5 τεμ.	0,60	3,00
15.	Φάκελοι 20Χ33 λευκοί	200 τεμ.	0,15	30,00
16.	Φάκελοι 20Χ33 κίτρινοι	100 τεμ.	0,10	10,00
17.	Φάκελοι 16Χ23 λευκοί	100 τεμ.	0,10	10,00
18.	Μπλόκ σεμιναρίου	5 τεμ.	1,00	5,00
19.	Μολύβια Nores	48 τεμ.	0,30	14,40

20.	Μπλόκ Αποδείξεων τριπλότυπη	5 τεμ.	1,79	8,95
21.	Λάστιχα Flex No. 13/5	1 τεμ.	7,00	7,00
22.	Χαρτί Α3	20 δεσμίδες	6,50	130,00
23.	Ταινία κολλητική	1 τεμάχιο	2,50	2,50
24.	Στυλό Luxor Focus Icy 1.0m μπλέ	4 τεμ.	0,65	2,60
			ΣΥΝΟΛΟ	339,85
			ΦΠΑ 23%	78,17
			ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	418,02€

Όλα τα παραπάνω υλικά θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας. Ειδικά το Χαρτί θα πρέπει να είναι σχεδιασμένο για να προσφέρει εξαιρετικά αντίγραφα με εκτύπωση σταθερής ποιότητας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ